
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 기타특별회계 주민복지과

부서: 주민복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 의료급여사업(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

주민복지과 1,134,013 1,063,951 70,062

국 115,462 113,078 2,384

도 28,866 28,269 597

군 989,685 922,604 67,081

저소득층 생활안정 지원 1,115,599 1,052,951 62,648

국 115,462 113,078 2,384

도 28,866 28,269 597

군 971,271 911,604 59,667

의료급여사업(의료급여기금 특별회계) 1,025,549 962,901 62,648

국 115,462 113,078 2,384

도 28,866 28,269 597

군 881,221 821,554 59,667

의료급여자치단체경상보조(행정운영경비) 11,500 11,627 △127

국 9,200 9,302 △102

도 2,300 2,325 △25

202 여비 3,500 3,627 △127

국 2,800 2,902 △102

도 700 725 △25

01 국내여비 3,500 3,627 △127

○관외 장기입원환자 지도 및 상해요인 조사
1,000 1,127 △127

국 800 902 △102

도 200 225 △25

의료급여자치단체경상보조(시군의료급여사업비보조) 132,828 129,720 3,108

국 106,262 103,776 2,486

도 26,566 25,944 622

307 민간이전 132,828 129,720 3,108

국 106,262 103,776 2,486

도 26,566 25,944 622

01 의료 및 회복비 132,828 129,720 3,108

○의료급여 현금급여비 등 지원
132,828 129,720 3,108

국 106,262 103,776 2,486

도 26,566 25,944 622

의료급여자치단체경상보조(의료급여 진료비 지원) 878,621 818,954 59,667

308 자치단체등이전 878,621 818,954 59,667

07 자치단체간부담금 878,621 818,954 59,667

○의료급여 진료비 군비 부담금
878,621 818,954 59,667

재무활동(주민복지과) 18,414 11,000 7,414

보전지출(의료급여기금 특별회계) 18,414 11,000 7,414

보조금반환금 18,414 11,000 7,414

802 반환금기타 18,414 11,000 7,414

1,000,000원

132,828,000원

878,621,000원
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부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)
단위: 보전지출(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

01 국고보조금반환금 1,369 0 1,369

○국비 집행잔액(현금급여, 행정운영경비 등)
1,369 0 1,369

02 시ㆍ도비보조금반환금 342 0 342

○도비 집행잔액(현금급여, 행정운영경비 등)
342 0 342

03 기타반환금등 16,703 11,000 5,703

○이자수입 반납 1,300 1,000 300

○의료급여 부당이득금 징수 반납등
15,403 10,000 5,403

1,368,670원

341,670원

1,300,000원

15,402,240원


